
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA JOSEFINA LUNA VELAZQUEZ LUVJ671126MPLNLS06 LUVJ671126 420.73

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA. NATALIA MORALES RODRIGUEZ MORN690903MTLRDT05 MORN690903 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EFREN HERNANDEZ PEREZ HEPE720408HTLRRF01 HEPE720408 420.73

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AREMI ZULY TREVIÑO SARMIENTO TESA950730MDFRRR07 TESA950730 370.27

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CELEDONIA GARCIA PEREZ GAPC331005MTLRRL01 GAPC331005 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGELINA ZUÑIGA GRANADOS ZUGA450728MHGXRN07 ZUGA450728 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA LAZARA DOLORES HERLINDA PEREZ PALMA PEPL340319MTLRLZ01 PEPL340319 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL SERRANO VAZQUEZ SEVM300929HTLRZG28 SEVM300929 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BERNARDINO MENESES GONZALES MEGB410816HTLNNR01 MEGB410816 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE PROCURO EUSTORGIO CERVANTES GONZALES CEGP450409HTLRNR06 CEGP450409 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE REYES REYES UGARTE REUR720106HTLYGY07 REUR720106 634.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GREGORIA RITA ANGULO VEGA AUVG500509MTLNGR00 AUVG500509 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EULALIA MALDONADO ORTEGA MAOE480212MVZLRL08 MAOE480212 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SABINA PEREZ SANCHEZ PESS361027MTLRNB03 PESS361027 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA VIRGINIA ARENAS MARQUES AEMV551114MTLRRR08 AEMV551114 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTA LEON NAVA LENA421025MTLNVL09 LENA421025 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUADALUPE HERNANDEZ BERNAL HEBG631125MTLRRD06 HEBG631125 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRACIELA GUTIERREZ MAYA GUMG450508MMCTYR09 GUMG450508 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PETRA COTE SANCHEZ COSP370127MTLTNT04 COSP370127 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AURORA RAMOS GARDUÑO RAGA280831MTLMRR08 RAGA280831 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBA PEREZ ALTAMIRANO PEAA6111112MTLRLL07 PEAA6111112 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MICAELA OLIVA VENEGAS OIVM360301MZSLNC05 OIVM360301 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ESTEVAN HUERTA MENDOZA HUME411128HHGRNS01 HUME411128 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUANA SANDOVAL PLUMA SAPJ400203MTLNLN02 SAPJ400203 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GLORIA ARENAS MARQUEZ AEMG321227MTLRRL02 AEMG321227 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LORENZA SANTIAGO ANTONIO SAAL340904MOCNNR00 SAAL340904 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DOLORES TORRES ROLDAN TORD370410MDFRLL01 TORD370410 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MAYRA DELTA BARBA MORALES BAMM621010MPLRRY07 BAMM621010 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROCIO RAMOS PEREZ RAPR530524MTLMRC00 RAPR530524 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AMELIA MONTALES MALDONADO MOMA440105MTLNLM06 MOMA440105 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPA TECOZAHUATZI HERNANDEZ TEHF350411MTLCRL08 TEHF350411 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUADALUPE RUGERIO TEYOTL RUTG511002MTLGYD05 RUTG511002 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODRIGO CAMACHO REYES CARR370313HDFMYD07 CARR370313 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGELINA JUAREZ TORRES JUTA510721MTLRRN09 JUTA510721 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GLORIA ORTEGA BADILLO OEBG520412MPLRDL09 OEBG520412 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GLORIA FLORES RUIZ FORG440429MTLLZL00 FORG440429 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CATALINA GABRIELA EPIGMENIA ROMERO JUAREZ ROJC430324MTLMRT09 ROJC430324 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PASCUAL REYNA VASQUEZ REVP410517HOCYSS08 REVP410517 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUANA MALDONADO ESPERICUETA MAEJ440626MMCLSN05 MAEJ440626 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE LUIS CERON XXXX CEXL461006HDFRXS07 CEXL461006 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JANET DEMETRIO CASTRO DECJ830521MPLMSN07 DECJ830521 264.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE LUIS DANIEL MACIAS HERNANDEZ MAHL231011HTLCRS08 MAHL231011 71.97

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE QUIRINO MONTALVO AROSTICO MOAQ590604HTLNRR02 MOAQ590604 2,831.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOMAS CERVANTES CORDERO CEHL850609HTLRRS04 CEHL850609 2,831.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTO MARINEZ VAZQUEZ MAVA870705HTLRZL08 MAVA870705 2,831.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUDELIA MUÑOS MALAQUIAS MUMG530929MMCXLD01 MUMG530929 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JONATHAN LOPEZ FLORES LOFJ970413HTLPLN09 LOFJ970413 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA GRACIA PALAFOX GAPJ330131MTLRLS07 GAPJ330131 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA LUCIA GOMEZ MARTINEZ GOML421203MTLMRC07 GOML421203 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LEONOR HERNANDEZ PEREZ HEPL320405MTLRRN05 HEPL320405 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ENRIQUE VEGA PICIL VEPE350704HTLGSN03 VEPE350704 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ OLIVARES FLORES OIFL550118MMNLLZ06 OIFL550118 7,218.99

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ABIGAIL ESPINOSA MUÑOS EIMA930619MTLSXB02 EIMA930619 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL J. REMEDIOS BONIFACIO DE OCA MERA OAMR460901HHGCRM07 OAMR460901 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPA MAYER LOZANO MALF430424MTLYZL04 MALF430424 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA BLANCA GARCIA ISLAS GAIB461130MTLRSL01 GAIB461130 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FEDERICO CASTILLO ARIAS CAAF400201HTLSRD04 CAAF400201 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPA DE JESUS GONZALEZ VERA GOVF620205HDFNRL06 GOVF620205 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EUSEBIO BASTIDA LOPEZ BALE411216HTLSPS19 BALE411216 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CELESTINO PEREZ CURIEL PECC520628HTLRRL01 PECC520628 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JOEL COCA CEDEÑO COCJ380713HTLCDL05 COCJ380713 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL INOCENCIO CASTILLO ARIAS CAAI411228HTLSRN01 CAAI411228 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GABINA MARTINEZ GARCIA MAGG451224MHGRRB01 MAGG451224 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELENA ROBLENDO SANDOVAL ROSE500722MHGBNL01 ROSE500722 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANTONIO CABRERA VARGAS CAVA860718HTLBRN05 CAVA860718 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ MARR590221HTLRDB01 MARR590221 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IMELDA ESPEJEL HERNANDEZ EEHI340120MTLSRM16 EEHI340120 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EMMA LUGO MARTINEZ LUME740420MTLGRM17 LUME740420 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA MANUELA LOZANO BAEZ LOBF211029MTLZZL03 LOBF211029 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ENRIQUE ESCOBAR GONZALEZ EOGE630520HTLSNN01 EOGE630520 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FILOMENO JOEL DIAZ MORALES DIMF510705HTLZRL01 DIMF510705 264.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARCO ANTONIO LOPEZ HUERTA LOHM030322HTLPRRA7 LOHM030322 370.27

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANTONIO SANCHEZ LIMA SALA910506HTLNMN00 SALA910506 60,320.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MONICA CABRERA SILVA CASM460504MTLBLN05 CASM460504 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO RAMON ROJAS CARNERO ROCP710724HNEJRD08 ROCP710724 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL THIAGO DAVID SANCHEZ MAZA SAMT141205HTLNZHA9 SAMT141205 6,858.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ISIDRA FLORES MUÑOZ FOMI330512MTLLXS09 FOMI330512 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSÉ GUILLERMO PEREZ HERNANDEZ PEHG900126HPLRRL02 PEHG900126 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PABLO ESCOBAR VEGA EOVP090206HTLSGBA4 EOVP090206 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EVELYN RAMIREZ RAZO RARE100422MTLMZVA0 RARE100422 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL GABRIEL LUNA FARFAN LAFA121201HTLNRNA4 LAFA121201 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PAOLA VANESSA PEREZ SANTOS PESP051016MTLRNLA2 PESP051016 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ESMERALDA SIL JIMENEZ SIJE010606MTLLMSA3 SIJE010606 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GENOVEVA PEREZ PEREZ PEPG780101MTLRRN03 PEPG780101 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FORTUNATO MARINEZ RIIVERA MARF691014HPLRVR06 MARF691014 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ ANYELI SANCHEZ NERI SANL030719MMCNRZA1 SANL030719 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BEATRIZ LOPEZ CUEVAS LOCB770815MTLPVT08 LOCB770815 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE RICARDO BLANCAS MERINO BAMR131218HTLLRCA6 BAMR131218 195.00

Instituto Tlaxcalteca para Personas con Discapacidad

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (trimestre abril a junio del año 2019)



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JAVIER MUÑOZ PALAFOX MUPJ130322HTLXLVA0 MUPJ130322 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ADRIANA SANCHEZ REYES SARA010428MTLNYDA5 SARA010428 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KILLIAN JESUS QUIRIZ TOVAR QUTK170824HTLRVLA5 QUTK170824 99.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARIDAD CAMPOS CAUTE CACC100512MTLMTRA9 CACC100512 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANAHI ALVAREZ PATLANI AAPA980123MTLLTN00 AAPA980123 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL GALINDO MORA GAMA110125HPLLRNA7 GAMA110125 126.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAOMY CORTES PEREZ COPN121208MTLRRMA2 COPN121208 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FACUNDO ROJAS TECUAPACHO ROTF291114HTLJCC01 ROTF291114 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARTEMIO FLORES LOPEZ FOLA770606HTLLLPR05 FOLA770606 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PACIANO PEÑA FLORES PEFP570309HTLXLC07 PEFP570309 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRO CASTILLO VARGAS CAVA150109HTLSRLA9 CAVA150109 205.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS ANDRES GUARNEROS GARDUÑO GUGJ040407HDFRRSA9 GUGJ040407 262.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YORDI SANTACRUZ MARQUEZ SAMY030506HTLNRRA0 SAMY030506 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KENYA CARMONA LARIOS CALK080117MTLRRNA7 CALK080117 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA MANUELA LOZANO BAEZ LOBF211029MTLZZL03 LOBF211029 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL WILIULFO GONZALEZ PALAFOX GOPW070601HTLNLLA6 GOPW070601 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIA NAARAI HINOJOZA CUEVAS HICM120730MVZNVXA8 HICM120730 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTO FUENTES PEREZ FUPA790219HTLNRL07 FUPA790219 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DULCE MARIA GUERRERO LARA GULD111228MPLRRLA2 GULD111228 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS RICARDO DELGADO LAGUNA DELC850210HDFLGR03 DELC850210 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ISABEL JIMENEZ ALANIS JIAI981109MDFMLS00 JIAI981109 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CLARA MEZA CUELLAR MECC030811MTLZLLNA9 MECC030811 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSA MARIA LOPEZ HERNANDEZ LOHR640403MTLPRS07 LOHR640403 3,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARICELA GUADALUPE GONZALEZ CALDERON GOCM750413MHGNLR07 GOCM750413 2,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GIEZI JAEL DELGADO DELGADO DEDG860708MTLLLZ02 DEDG860708 3,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ISIDRA ALICIA LOPEZ ANAYA LOAI660515MTLPNS04 LOAI660515 3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL REYNALDA LOPEZ ESPINOSA LOER660323MPLPSY06 LOER660323 6,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EDGAR CUAPIO TZOMPA CUTE630218HTLPZD05 CUTE630218 2,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SILVIA MACIAS DURAN MADS851216MTLCRL09 MADS851216 2,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGELA TORRES VAZQUEZ TOVA760505MTLRZN02 TOVA760505 3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALICIAPADREÑAN MARTINEZ PAMA600118MTLDRL01 PAMA600118 3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HERMELINDA ORTIZ HERNANDEZ OIHH741028MVRRR01 OIHH741028 2,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAQUEL DIAZ ALGREDO DIAR830429MTLZLQ07 DIAR830429 3,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BRISA LOPEZ VASQUEZ LOVB810228MTLPSR09 LOVB810228 2,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO BARRIENTOS LEAL BALF720511HTLRLR03 BALF720511 3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CLAUDIA OROPEZA VASQUEZ OOVC640707MTLRSL06 OOVC640707 2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NEITH TAPIA CASTILLO TACN770222MPLPST04 TACN770222 3,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AQUILINO TEXIS JIMENEZ TEJA760103HTLXMQ03 TEJA760103 3,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA EUGENIA FLORES GAMBOA FOGE691004MPLLMG05 FOGE691004 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAIDELYN ARLET LOPEZ HERNANDEZ LOFN170913MTLPRDA8 LOFN170913 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUANA RANCAÑO PEREZ RAPJ330102MTLNRN07 RAPJ330102 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANDRA ADRIANA SANCHEZ JUAREZ SAJS871207MTLNRN01 SAJS871207 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE URIEL MEJIA HUERTA MEHU080719HTLJRRA4 MEHU080719 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAIR GUADALUPE MONTES SANCHEZ MOSY081204HTLNNRA3 MOSY081204 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MATIAS SUAREZ HERNANDEZ SUHM121011HTLRRTA4 SUHM121011 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL ANGEL LUNA MORALES LUMM991009HTLNRG00 LUMM991009 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE DIEGO GONZALES ROMERO GORD000903HTLNMGA5 GORD000903 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ ZECUA MUÑOZ ZEML290407MTLCXZ09 ZEML290407 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS RIVERA SANCHEZ RISC501104HPLVNR07 RISC501104 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ESTEPHANY GUADALUPE MONTALVO MUNGUIA MOME090514MTLNNSA3 MOME090514 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DULCE MARIA ACOLTZI NAVA AOND110110MTLCVLA1 AOND110110 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN SANCHEZ SUAREZ SASK110511HTLNRVA8 SASK110511 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN CARLOS HERNANDEZ GARCIA HEGJ010705HTLRRNA7 HEGJ010705 282.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LESLIE NOEMI FLORES AVENDAÑO FOAL140928MTLLVSA1 FOAL140928 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE EDUARDO ROMANO CUAXILO ROCE010830HTLMXDA1 ROCE010830 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARMANDO LEON GONZALES LEGA330620HTLNNR08 LEGA330620 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA LILIA TLECUITL GALINDO TEGL740106MDFLLL07 TEGL740106 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN MICHEL JIMENEZ GUARNEROS JIGK120205HTLMRVA9 JIGK120205 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TAYLITE ALEYDI GRACIA FRANQUIZ GAFT101230MTLRRYA5 GAFT101230 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARMANDO LEON GONZALES LEGA330620HTLNNR08 LEGA330620 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL ANGEL MUÑOZ PALACIOS MUPM120520HTLXLGA2 MUPM120520 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARICARMEN GALICIA BAUTISTA GABM060702MTLLTRA2 GABM060702 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSALIA GALICIA HERNANDEZ GAHR920904MTLLRS07 GAHR920904 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NATHAN GABRIEL CUAMATZI LEON CULN131001HTLMNTA8 CULN131001 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIANA MONTIEL FELIX MOFM070706MTLNLRA2 MOFM070706 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AMERICA HERNANDEZ ROMERO HERA010305MTLRMMA1 HERA010305 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AXEL HERNANDEZ ROMERO HERA160623HTLRMXA1 HERA160623 205.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ MARIA ESCOBAR ALVARADO EOAL080806MTLSLZA3 EOAL080806 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DEL CARMEN VEGA PEREZ VEPC080326MTLGRRA1 VEPC080326 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANA LAURA RODRIGUEZ CORTES ROCA110303MTLDRNA4 ROCA110303 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDREA CERON RODRIGUEZ CERA091208MTLRDNA2 CERA091208 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OMAR ONOFRE PLUMA OOPO141001HTLNLMA0 OOPO141001 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUBIA PALACIOS LAGUNA CASTILLO PACL320202MCSLSB09 PACL320202 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARCO ANTONIO LEAL DOMINGUEZ LEDM061008HTLLMRA5 LEDM061008 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAIR SANCHEZ LOBATO SALY170910HTLNBRA8 SALY170910 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MARTIN GARCIA VAZQUEZ GAVM890102HTLRZR02 GAVM890102 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO JESUS CUAPIO FLORES CUFF070224HTLPLRA3 CUFF070224 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRO RODRIGUEZ BAUTISTA RXBA840116HTLDTL03 RXBA840116 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BRAYAN LOPEZ TIZAPANTZI LOTY100912MTLPZNA6 LOTY100912 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIO PEREZ GARCIA PEGJ811220HTLRRL07 PEGJ811220 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL XIMENA FLORES SANCHEZ FOSX110103MTLLNMA1 FOSX110103 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAHIR VAZQUEZ FERNANDEZ VAFY051002HTLZRHA9 VAFY051002 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS TETLALMATZI MEZA TEMC571104HTLTZR00 TEMC571104 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL CALVARIO MARTINEZ CAMA050829HTLLRNA0 CAMA050829 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALAN CUAMATZI GARCIA CUGA040511HTLMLLA6 CUGA040511 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA MORENO RAMIREZ MORJ440205MPLRMS02 MORJ440205 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GAUDELIO CORDOVA TECPA COTG780402HTLRCD06 COTG780402 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AXEL URIEL PEREZ CANO PECA060318HTLRNXA3 PECA060318 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GABRIEL MISERICORDIA ZAMORA JIMENEZ ZAJG050512HTLMMBA7 ZAJG050512 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN JIMENEZ CARMONA JICK090523HMCMRVA1 JICK090523 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ADELAIDA HERNANDEZ GARCIA HEGA861216MTLRRD09 HEGA861216 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IVONNE ESCOBAR HERNANDEZ EOHI920118MDFSRV06 EOHI920118 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VALENTIN MUNGUIA MORENO MUMV860413HTLNRL02 MUMV860413 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LEONARDI ABEL ORTEGA CAJERO OECL040507HTLRJNA8 OECL040507 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODRIGO LOPEZ SANCHEZ LOSR020624HMCPNDA2 LOSR020624 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MA HUMBERTO HERNANDEZ MARCELO HEMM600319HTLRRX18 HEMM600319 320.85



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS DOMINGUEZ RIVERA DORJ000812HTLMVSA5 DORJ000812 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DOMINIK TADEO RIVERA MORENO RIMD141104HTLVRMA8 RIMD141104 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HADE NATALIA ATONAL HERNANDEZ AOHH100503MTLTRDA9 AOHH100503 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL QUETZALI SARAI JUAREZ ROQUE JURQ040514MTLRQTA5 JURQ040514 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TEODORO TECUAPACHO ATONAL TEAT641109HTLCTD01 TEAT641109 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDREA AIDA ESPINOSA AGUILA EIAA651110MTLSGN00 EIAA651110 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROCIO ACOLTZI PARADA AOPR770524MTLCRC09 AOPR770524 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL ISRAEL HERRERA GARCIA HEGA090502HTLRRNA7 HEGA090502 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAFAEL DELGADO CRUZ DECR061202HTLLRFA2 DECR061202 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MARIO PEREZ SANCHEZ PESM950426HTLRNR03 PESM950426 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROGELIO JIMENEZ PLUMA JIPR680620HTLMLG08 JIPR680620 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARIDAD CAMPOS CAUTE CACC100512MTLMTRA9 CACC100512 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IRVIN ALEJANDRO HERNANDEZ CONDE HECI100326HTLRNRA5 HECI100326 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DANIEL FLORES ALONSO FOAD090810HTLLLNA5 FOAD090810 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALAN LUNA GUERRA LUGA061214HPLNRLA7 LUGA061214 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL LUNA GUERRA LUGA061214HPLNRNA1 LUGA061214 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIO ARMANDO FLORES ALVINO FOAJ120516HTLLLLA7 FOAJ120516 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LIZBETH JIMENEZ CUAUTLE JICL040913MTLMTZA7 JICL040913 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MISAEL ESTRADA NAVA EANM930205HTLSVS06 EANM930205 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSA ELIDETH CORTES MARTINEZ COMR020121MHGRRSA1 COMR020121 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN DANIEL PALOMINO LOAIZA PALJ960830HTLLZN09 PALJ960830 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN ORDOÑEZ XAHUENTITLA OOXJ841009HTLRHN00 OOXJ841009 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ISABEL AGUILAR DURAN AUDI030502MTLGRSA2 AUDI030502 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRA ANGULO PILOTZI AUPA851222MTLNLL04 AUPA851222 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PALOMA MIA JUAREZ HERNANDEZ JUHP081208MTLRRLA2 JUHP081208 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES AGUILAR GUZMAN AUGM980830HTLGZS06 AUGM980830 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA TECPA HERNANDEZ TEHF280223MTLCRL07 TEHF280223 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIUT SINAI CEBADA OLIVARES CEOE980618HTLBLL04 CEOE980618 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA FELIX SERRANO GONZALES SEGF351120MTLRNL02 SEGF351120 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JUAN CONSTANTINO TECPA HERNANDEZ TEHJ300829HTLCRN19 TEHJ300829 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSUE RENE LOPEZ SESMA LOSJ080615HTLPSSA8 LOSJ080615 195.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SABINA LOPEZ NAVA LONS391227MTLPVB05 LONS391227 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARISBETH MARTINEZ CUAHTLAPANTZI MACA930615MTLRHR02 MACA930615 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFA OLIVO VALENZUELA IOVJ410319MZSLLS06 IOVJ410319 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL WENDOLIN ARENAS CARCAÑO AECW930915MTLRRN03 AECW930915 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BEATRIZ LOPEZ CUEVAS LOCB770815MTLPVT08 LOCB770815 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE RICARDO BLANCAS MERINO BAMR131218HTLLRCA6 BAMR131218 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOSERRAT MONTIEL ORDOÑEZ MOOM020418MTLNRNA9 MOOM020418 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VLADIMIR PEREZ HERNANDEZ PEHV000525HTLRRLA5 PEHV000525 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ASHLEY DAYANN GARCIA CARMONA GACA160424MTLRRSA7 GACA160424 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DIEGO VAZQUEZ LOPEZ VALD161113HTLZPGA7 VALD161113 99.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES AARON CAHUANTZI FERNANDEZ CAFM991116HTLHRS16 CAFM991116 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS LOPEZ ROLDAN LORC041208HTLPLRA1 LORC041208 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FERNANDA ALINE HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF070207MTLRRRA5 HEHF070207 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE REYES REYES HUGARTE REUR720106HTLYGY07 REUR720106 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VICTOR SANCHEZ GARCIA SAGV121007HTLNRCA2 SAGV121007 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANTIAGO MELCA GONZALES MEGS070626HTLLNNA6 MEGS070626 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BRAYAN TLAPAYA MALCOS TAMB041017HTLLLRA1 TAMB041017 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ZEFERINA REGINA MARQUEZ GONZALES MAGZ300826MTLRNF05 MAGZ300826 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FRANCISCO XICOHTENCATL XICOHTENCATL XIXF080324HTLCCRA6 XIXF080324 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SALVADOR SANCHEZ SAUCEDO SASS950806HTLNCL08 SASS950806 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANAHI ALVAREZ PATLANI AAPA980123MTLLTN00 AAPA980123 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO MENA PEREZ MEPF420312HTLNRR09 MEPF420312 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA TERESA ESTRADA BERNAL EABT401015MDFSRR01 EABT401015 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JHOANA GOMEZ TEXCO GOTJ030705MTLMXHA2 GOTJ030705 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAOMY CORTES PEREZ COPN121208MTLRRMA2 COPN121208 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL GALINDO MORA GAMA110125HPLLRNA7 GAMA110125 165.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIAS FLORES ROMERO FORE120301HTLLMLA7 FORE120301 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOAQUIN EDUARDO VARGAS HERNANDEZ VAHJ630816HTLRRQ07 VAHJ630816 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN MANUEL CARMONA CHIMAL CACJ850205HTLRHN04 CACJ850205 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YOLANDA MARAVILLA LARA MALY580606MTLRRL02 MALY580606 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YOLANDA MARAVILLA LARA MALY580606MTLRRL02 MALY580606 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GUADALUPE REYES BLANCAS REBG051114MTLYLDA8 REBG051114 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ABIMERI VAZQUEZ JUAREZ VAJA001112MPLZRBA0 VAJA001112 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIZABETH GUADALUPE MOGUEL CORONA MOCE060416MTLGRLA4 MOCE060416 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALONDRA AVENDAÑO FLORES AEFA050706MTLVLLA7 AEFA050706 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FERNANDO PELCASTRE OSORNO PEOF951019HPLLSR14 PEOF951019 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO RAMON ROJAS CARNERO ROCP710724HNEJRD08 ROCP710724 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESHUA CARRASCO LOPEZ CALJ140208HTLRPSA0 CALJ140208 1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIO ACOSTA LEAL AOLM700912HTLCLR04 AOLM700912 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ OLIVARES FLORES OIFL550118MMNLLZ06 OIFL550118 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GERMAN MENA MARAVILLA MEMG880528HTLNRR08 MEMG880528 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS FLORES ORTEGA FOOJ081221HTLLRSA7 FOOJ081221 3,764.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OLIVER SERRANO PEREZ SEPO120710HPLRRLA3 SEPO120710 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL ANGEL BRIONES CORONA BICM651129HDFRRG04 BICM651129 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ISRAEL CONTRERAS RAMOS CORI130304HTLNMSA7 CORI130304 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALFONSO MARTINEZ SANCHEZ MASA271112HTLRNL03 MASA271112 5,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA MAYTE GIL SANCHEZ GISM110221MPLLNYA8 GISM110221 6,858.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DOLORES ROMERO ARIAS ROAD330926MTLMRL05 ROAD330926 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL REINALDA TEHUTLE RAMIREZ TERR501215MPLHMN09 TERR501215 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LEOPOLDO PEREZ GARCIA PEGL551120HTLRRP03 PEGL551120 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GAUDENCIA FRANCISCA VAZQUEZ PEREZ VAPG400126MTLZRD04 VAPG400126 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUILLERMINA DELGADO GASPAR DEGG580919MPLLSL00 DEGG580919 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSARIO SOLARES CASTILLO SOCR560930MTLLSS12 SOCR560930 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ZENAIDA ROMERO FLORES ROFZ591011MTLMLN08 ROFZ591011 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EULALIA CUANDO ZARATE CUZE441220MTLNRL07 CUZE441220 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SENOVIA HERNANDEZ MORALES HEMS491107MTLRRN07 HEMS491107 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NATALIA NAVA SANCHEZ NASN390727MTLVNT04 NASN390727 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GAVINA TOMASA GARCIA LIRA GALG370219MTLRRV00 GALG370219 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARTINA JIMENEZ CERVANTEZ JICM481218MTLMRR06 JICM481218 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA REYES HERNANDEZ ROMERO HERR470106MTLRMY19 HERR470106 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CONSTANTINO HERNANDEZ JIMENEZ HEJC520210HTLRMN05 HEJC520210 69.21

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ADELFA MARQUEZ GONZALEZ MAGA470830MTLRND00 MAGA470830 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARINA SANCHEZ TECPA SATM390718MTLNCR01 SATM390718 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AURELIO HERNANDEZ CORNELIO HECA501112HTLRRR05 HECA501112 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROLANDO ALBERTO NAJERA VAZQUEZ NAVR481014HTLJZL02 NAVR481014 60.20



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTA PALMA MENESES PAMA540807MTLLNL05 PAMA540807 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCA MINOR MINOR MIMF420601MTLNNR01 MIMF420601 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIA DE LOS SANTOS CALDERON SACJ451001MPLNLL03 SACJ451001 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELICITAS MEDEZ BADILLO MEBF501123MTLNDL11 MEBF501123 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JUAN BAEZ PEREZ BAPJ570328HTLZRN02 BAPJ570328 204.64

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARCO ANTONIO LOPEZ HUERTA LOHM030322HTLPRRA LOHM030322 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO FRANCISCO ALVA NIETO AANP100621HTLLTDA7 AANP100621 3,764.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RIGOBERTO TORREZ FLORES TOFR161010HTLRLGA7 TOFR161010 646.44

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEXIA XOCHITITOTZI ACOLTZI XOAA121205MTLCCLA1 XOAA121205 922.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO LOPEZ GONZALEZ LOGP720519HTLPND08 LOGP720519 67,280.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA MORENO RAMIREZ MORJ440205MPLRMS02 MORJ440205 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DEMETRIO LIMA BARCO LIBD661222HTLMRM01 LIBD661222 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CRISTINA MEXICANO CISNEROS MECC320724MTLXSR01 MECC320724 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ADONAI MONTES MONTES MOMA110429HTLNNDA7 MOMA110429 90,480.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUADALUPE NAVARRETE CACHO NACG691107MDFVCD03 NACG691107 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BALVINO PELCASTRE HERNANDEZ PEHB610331HTLLRL06 PEHB610331 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HAYDEE HERRERA TORRES HETH291215MTCRRY02 HETH291215 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA751030HTLRRN06 HEHA751030 264.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JAFET EMMANUEL VALENCIA SAMPEDRO VASJ140117HTLLMFA5 VASJ140117 348.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EPITACIO MAXIMINO COCOLETZI COCOLETZI COCE320523HTLCCP17 COCE320523 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE RAMIREZ CERVANTES RACJ210319HTLMRS03 RACJ210319 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE RODRIGO RAMOS GUARNEROS RAGR180427HTLMRDA2 RAGR180427 4,640.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUADALUPE ROBLES BERISTAN ROBG320927MTLBRD07 ROBG320927 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUIS ZARATE MENDOZA ZAML310601HTLRNS04 ZAML310601 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPE PERES JIMENES PEJF280212HTLRML00 PEJF280212 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGELINA HERNANDEZ VAZQUEZ HEVA430927MTLRZN02 HEVA430927 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SALOME SERRANO GONZALES SEGS451006MTLRNL13 SEGS451006 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EUFEMIA OCELOT GARCIA OEGE450717MPLCRF12 OEGE450717 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ADELA ROMERO SALAZAR ROSA460908MTLMLD07 ROSA460908 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SOFIA SERRANO HERNANDEZ SEHS420503MTLRRF00 SEHS420503 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CAROLINA APANECATL PEREZ AAPC791215MTLPRR02 AAPC791215 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RUTILIO VAZQUEZ RAMIREZ VARR350604HTLZMT07 VARR350604 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUADALUPE RODRIGUEZ MORALES ROMG351201MTLDRD01 ROMG351201 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MINOR AUMM520407MTLGNR00 AUMM520407 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EZEQUIEL GALLEGOS RIVAS GARE520410HTLLVZ01 GARE520410 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PILAR ISABEL GARCIA JIMENEZ GAJP391010MTLRML12 GAJP391010 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA AGUILAR MONTALES AUMM350922MTLGNR09 AUMM350922 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PAULA CHANES ALONSO CAAP561215MTLHLL03 CAAP561215 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA GONZALES MARQUEZ GOMJ370317MTLNRS05 GOMJ370317 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EFIGENIA TELLEZ PISCIL TEPE300921MTLLSF08 TEPE300921 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOAQUINA ABAD GALINDO AAGJ480816MVZBLQ01 AAGJ480816 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANGEL LORENZO ORTEGA TERAN OETA431001HTLRRN03 OETA431001 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA. IRENE ESTRADA GUEVARA EAGI420405MTLSVR02 EAGI420405 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DEL SOCORRO MORALES ROMERO MORS510509MTLRMC27 MORS510509 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GREGORIO RAMIREZ PISCIL RAPG490110HTLMSR12 RAPG490110 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SOCORRO PEREZ BOTE PEBS470101MTLRTC08 PEBS470101 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA. BUENAVENTURA HERMELINDA PEREZ PIEDRAS PEPB500914MTLRDN05 PEPB500914 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DEL CARMEN LEON GUEVARA LEGC431105MTLNVR06 LEGC431105 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CRUZ CABRERA SANCHEZ CASC460423MTLBNR02 CASC460423 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PLACIDA INES GONZALES PEREZ GOPP430111MTLNRL12 GOPP430111 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NICOLASA PEREZ DIAZ PEDN450910MTLRZC09 PEDN450910 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LEONILA MEJIA OCAÑA MEOL440101MTLJCN09 MEOL440101 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUISA HERNANDEZ ALTAMIRANO HEAL481223MTLRLS07 HEAL481223 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE PABLO MARTIN LOPEZ PIEDRAS LOPP441102HTLPDB05 LOPP441102 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA MANUELA RAMIREZ PALMA RAPM420417MTLMLN06 RAPM420417 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BENITA MINOR RAMOS MIRB490321MTLNMN06 MIRB490321 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA JOSEFA SOFIA SERRANO CHAMORRO SECJ450920MTLRHS06 SECJ450920 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HILARIA ANTONIA SERRANO CHAMORRO SECH480229MTLRHL07 SECH480229 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BALVINA AMBRIZ GOMEZ AIGB421026MMNMML06 AIGB421026 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA. ISABEL ESPEJEL GALICIA EEGI490708MTLSLS04 EEGI490708 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IGNACIA LUNA ROMERO LURI530731MTLNMG09 LURI530731 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CATALINA RAMIREZ PALMA RAPC490225MTLMLT04 RAPC490225 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ENRIQUE CADENA ORTEGA CAOE470611HPLDRN02 CAOE470611 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AVELINA FLORES TECPA FOTA511110MTLLCV08 FOTA511110 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CONSUELO RUGERIO ROJAS RURC490821MTLGJN04 RURC490821 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FULGENCIA PEREZ PIEDRAS PEPF510101MTLRDL03 PEPF510101 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA NATIVIDAD XXX PISCIL PIXN410902MTLSXT08 PIXN410902 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIA RIOS PEREZ RIPJ510109MTLSRL02 RIPJ510109 60.24

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SALOMON REMIREZ ORTEGA RAOS310312HTLMRL08 RAOS310312 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOMAS LUNA RODRIGUEZ LURT610922HTLNDM08 LURT610922 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELEUTERIO TELLEZ PISCIL TEPF330426HTLLSL06 TEPF330426 567.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GENARO CRUZ ORTIZ CUOG361002HTLRRN04 CUOG361002 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIA HERRERA GUZMAN HEGE510712MVZRZL09 HEGE510712 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPE BADILLO MARQUEZ BAMF370212HTLDRL00 BAMF370212 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SILVANO VAZQUEZ JUAREZ VAJS420611HTLZRL01 VAJS420611 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIA ESQUIVEL CANARIA EUCJ370407MTLSNL02 EUCJ370407 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EDMUNDO CASTILLO GUTIERREZ CAGE620221HPLSTD09 CAGE620221 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SUSANA SANCHEZ ROBLEDO SARS360811MMCNBS00 SARS360811 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIA CONTRERAS SAAVEDRA COJS440416MTLNVL14 COJS440416 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SIMON MORALES ENRIQUEZ MOES580210HTLRNM04 MOES580210 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTO VALDEZ CARDENAS VACA310209HTLLRL02 VACA310209 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE CRUZ RIVERA LARA RILC430503HTLVRR17 RILC430503 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE LUIS CONTRERAS VILLALOBOS COVL790712HTLNLS04 COVL790712 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CELSO DE LA CRUZ HERNANDEZ CUHC510406HTLRRL07 CUHC510406 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANTONIO HERNANDEZ VELOZ HEVA630501HTLRLN02 HEVA630501 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GUADALUPE MENDOZA GALINDO MEGG890313MTLNLD01 MEGG890313 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ZENON CORONA ORTEGA COOZ580623HTLRRN09 COOZ580623 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IGNACIO VELAZCO LUNA VELI470430HVZLNG08 VELI470430 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CELIA DURAN FLORES DUFC401008MTLRLL00 DUFC401008 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL REYES CHAVEZ ANGELES CAAR660106HHGHNY04 CAAR660106 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IRENE HERNANDEZ COYOTZI HECI281020MTLRYR04 HECI281020 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MAGARITA SALAS MORALES SAMM500215MTLLRR06 SAMM500215 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA JUANA SANTIAGO GARCIA SAGJ430613MPLNRN09 SAGJ430613 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ MARIA RAMIREZ NOLASCO RANL420508MTLMLZ00 RANL420508 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CAYETANO RUBIO CABRERA RUCC270804HTLBBY08 RUCC270804 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JAVIER MUÑOZ PALAFOX MUPJ130322HTLXLVA0 MUPJ130322 195.50



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ESTRELLA DE JESUS HERNANDEZ CABALLERO HECE061109MTLRBSA9 HECE061109 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JUAN SANCHEZ CORTES SACJ880407HTLNRN00 SACJ880407 204.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JORGE ESPINOSA VARGAS EIVJ910320HTLSRR00 EIVJ910320 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE DIEGO GONZALES ROMERO GORD000903HTLNMGA5 GORD000903 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIA NAARAI HINOJOZA CUEVAS HICM120730MVZNVXA8 HICM120730 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSUE YESHUA VELEZ BONILLA VEBJ110808HTLLNSAA2 VEBJ110808 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CELERINO HERNANDEZ SANCHEZ HESC731012HTLRNL08 HESC731012 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA MANUELA LOZANO BAEZ LOBF211029MTLZZL03 LOBF211029 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KENYA CARMONA LARIOS CALK080117MTLRRNA7 CALK080117 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YORDI SANTACRUZ MARQUEZ SAMY030506HTLNRRA0 SAMY030506 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL WILIULFO GONZALEZ PALAFOX GOPW070601HTLNLLA6 GOPW070601 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SARA SANCHEZ VAZQUEZ SAVS421217MTLNZR07 SAVS421217 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KARINA MORALES SANCHEZ MOSK930620MTLRNR06 MOSK930620 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS ANDRES GUARNEROS GARDUÑO GUGJ040407HDFRRSA9 GUGJ040407 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARMANDO LEON GONZALES LEGA330620HTLNNR08 LEGA330620 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARTEMIO FLORES LOPEZ FOLA770606HTLLLPR05 FOLA770606 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRO CASTILLO VARGAS CAVA150109HTLSRLA9 CAVA150109 205.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS RIVERA SANCHEZ RISC501104HPLVNR07 RISC501104 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN SANCHEZ SUAREZ SASK110511HTLNRVA8 SASK110511 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ESTEPHANY GUADALUPE MONTALVO MUNGUIA MOME090514MTLNNSA3 MOME090514 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA LILIA TLECUITL GALINDO TEGL740106MDFLLL07 TEGL740106 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE EDUARDO ROMANO CUAXILO ROCE010830HTLMXDA1 ROCE010830 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTO FUENTES PEREZ FUPA790219HTLNRL07 FUPA790219 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL ANGEL LUNA MORALES LUMM991009HTLNRG00 LUMM991009 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE URIEL MEJIA HUERTA MEHU080719HTLJRRA4 MEHU080719 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAIDELYN ARLET LOPEZ FERNANDEZ LOFN170913MTLPRDA8 LOFN170913 127.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARCO ANTONIO LEAL DOMINGUEZ LEDM061008HTLLMRA5 LEDM061008 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MATIAS SUAREZ HERNANDEZ SUHM121011HTLRRTA4 SUHM121011 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DULCE MARIA GUERRERO LARA GULD111228MPLRRLA2 GULD111228 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAIR GUADALUPE MONTES SANCHEZ MOSY081204HTLNNRA3 MOSY081204 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EDGAR SANTIAGO HUERTA ESCOBEDO HUEE120604HMCRSDA4 HUEE120604 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GERMAN PRADO SOSA PASG960626HTLRSR02 PASG960626 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO JESUS CUAPIO FLORES CUFF070224HTLPLRA3 CUFF070224 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS RICARDO DELGADO LAGUNA DELC850210HDFLGR03 DELC850210 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HADE NATALIA ATONAL HERNANDEZ AOHH100503MTLTRDA9 AOHH100503 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDREA AIDA ESPINOSA AGUILA EIAA651110MTLSGN00 EIAA651110 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AMERICA HERNANDEZ ROMERO HERA010305MTLRMMA1 HERA010305 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AXEL HERNANDEZ ROMERO HERA160623HTLRMXA1 HERA160623 205.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL CALVARIO MARTINEZ CAMA050829HTLLRNA0 CAMA050829 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIO PEREZ GARCIA PEGJ811220HTLRRL07 PEGJ811220 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TEODORO TECUAPACHO ATONAL TEAT641109HTLCTD01 TEAT641109 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL QUETZALI SARAI JUAREZ ROQUE JURQ040514MTLRQTA5 JURQ040514 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FACUNDO ROJAS TECUAPACHO ROTF291114HTLJCC01 ROTF291114 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ OLIVARES FLORES OIFL550118MMNLLZ06 OIFL550118 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS DOMINGUEZ RIVERA DORJ000812HTLMVSA5 DORJ000812 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARICARMEN GALICIA BAUTISTA GABM060702MTLLTRA2 GABM060702 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSALIA GALICIA HERNANDEZ GAHR920904MTLLRS07 GAHR920904 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN MICHEL JIMENEZ GUARNEROS JIGK120205HTLMRVA9 JIGK120205 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODRIGO LOPEZ SANCHEZ LOSR020624HMCPNDA2 LOSR020624 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL XIMENA FLORES SANCHEZ FOSX110103MTLLNMA1 FOSX110103 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS LEAL VAZQUEZ LEVJ071125HVZLZSA6 LEVJ071125 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAHIR VAZQUEZ FERNANDEZ VAFY051002HTLZRHA9 VAFY051002 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUBIA PALACIOS LAGUNA CASTILLO PACL320202MCSLSB09 PACL320202 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL ANGEL MUÑOZ PALACIOS MUPM120520HTLXLGA2 MUPM120520 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE LUIS ESPINOSA GARCIA EIML021120HTLSRSA0 EIML021120 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA MAYTE GIL SANCHEZ GISM110221MPLLNYA8 GISM110221 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ MARIA ESCOBAR ALVARADO EOAL080806MTLSLZA3 EOAL080806 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALAN CUAMATZI GALICIA CUGA040511HTLMLLA6 CUGA040511 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAIR SANCHEZ LOBATO SALY170910HTLNBRA8 SALY170910 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIANA MONTIEL FELIX MOFM070706MTLNLRA2 MOFM070706 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS TETLALMATZI MEZA TEMC571104HTLTZR00 TEMC571104 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NATHAN GABRIEL CUAMATZI LEON CULN131001HTLMNTA8 CULN131001 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OMAR ONOFRE PLUMA OOPO141001HTLNLMA0 OOPO141001 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN CARLOS HERNANDEZ GARCIA HEGJ010705HTLRRNA7 HEGJ010705 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ADELAIDA HERNANDEZ GARCIA HEGA861216MTLRRD09 HEGA861216 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YANET LOPEZ TIZAPANTZI LOTY100912MTLPZNA6 LOTY100912 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDREA CERON RODRIGUEZ CERA091208MTLRDNA2 CERA091208 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MA. HUMBERTO HERNANDEZ MARCELO HEMM600319HTLRRX18 HEMM600319 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CLARA MEZA CUELLAR MECC030811MTLZLLNA9 MECC030811 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TAYLITE ALEYDI GRACIA FRANQUIZ GAFT101230MTLRRYA5 GAFT101230 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANDRA ADRIANA SANCHEZ JUAREZ SAJS871207MTLNRN01 SAJS871207 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA MORENO RAMIREZ MORJ440205MPLRMS02 MORJ440205 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARIDAD CAMPOS CAUTE CACC100512MTLMTRA9 CACC100512

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN JIMENEZ CARMONA JICK090523HMCMRVA1 JICK090523 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROCIO ACOLTZI PARADA AOPR770524MTLCRC09 AOPR770524 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VALENTIN MUNGUIA MORENO MUMV860413HTLNRL02 MUMV860413 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRO RODRIGUEZ BAUTISTA RXBA840116HTLDTL03 RXBA840116 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROGELIO JIMENEZ PLUMA JIPR680620HTLMLG08 JIPR680620 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SABINA LOPEZ NAVA LONS391227MTLPVB05 LONS391227 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MARIO PEREZ SANCHEZ PESM950426HTLRNR03 PESM950426 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GABRIEL MISERICORDIA ZAMORA JIMENEZ ZAJG050512HTLMMBA7 ZAJG050512 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LEONARDI ABEL ORTEGA CAJERO OECL040507HTLRJNA8 OECL040507 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DEL CARMEN VEGA PEREZ VEPC080326MTLGRRA1 VEPC080326 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LESLIE NOEMI FLORES AVENDAÑO FOAL140928MTLLVSA1 FOAL140928 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODOLFO RODRIGUEZ AGUILAR ROAR060727HTLDGDA3 ROAR060727 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ ANYELI SANCHEZ NERI SANL030719MMCNRZA1 SANL030719 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUANAIRIS CORTES MANZANO COMJ851211MPLRNN07 COMJ851211 1,705.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OSCAR ALVAREZ HERNANDEZ AAHO020827HTLLRSA0 AAHO020827 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MARTIN GARCIA VAZQUEZ GAVM890102HTLRZR02 GAVM890102 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL ISRAEL HERRERA GARCIA HEGA090502HTLRRNA7 HEGA090502 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOSERRAT MONTIEL ORDOÑEZ MOOM020418MTLNRNA9 MOOM020418 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PALOMA MIA JUAREZ HERNANDEZ JUHP081208MTLRRLA2 JUHP081208 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JAVIER MUÑOZ PALAFOX MUPJ130322HTLXLVA0 MUPJ130322 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AXEL URIEL PEREZ CANO PECA060318HTLRNXA3 PECA060318 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GAUDELIO CORDOVA TECPA COTG780402HTLRCD06 COTG780402 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUSTAVO DANIEL GONZALES BRISEÑO GOBG940721HTLNRS01 GOBG940721 263.36



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FERNANDO PELCASTRE OSORNO PEOF951019HPLLSR14 PEOF951019 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN ORDOÑEZ XAHUENTITLA OOXJ841009HTLRHN00 OOXJ841009 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MISAEL ESTRADA NAVA EANM930205HTLSVS06 EANM930205 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN DANIEL PALOMINO LOAIZA PALJ960830HTLLZN09 PALJ960830 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES AGUILAR GUZMAN AUGM980830HTLGZS06 AUGM980830 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA TECPA HERNANDEZ TEHF280223MTLCRL07 TEHF280223 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALAN LUNA GUERRA LUGA061214HPLNRLA7 LUGA061214 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL LUNA GUERRA LUGA061214HPLNRNA1 LUGA061214 129.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAFAEL DELGADO CRUZ DECR061202HTLLRFA2 DECR061202 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL WENDOLIN ARENAS CARCAÑO AECW930915MTLRRN03 AECW930915 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA FELIX SERRANO GONZALEZ SEGF351120MTLRNL02 SEGF351120 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DANIEL FLORES ALONSO FOAD090810HTLLLNA5 FOAD090810 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LIZBETH JIMENEZ CUAUTLE JICL040913MTLMTZA7 JICL040913 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JUAN CONSTANTINO TECPA HERNANDEZ TEHJ300829HTLCRN19 TEHJ300829 263.36

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIAS FLORES ROMERO FORE120301HTLLMLA7 FORE120301 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIUT SINAI CEBADA OLIVARES CEOE980618HTLBLL04 CEOE980618 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSUE RENE LOPEZ SESMA LOSJ080615HTLPSSA8 LOSJ080615 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSA ELIDETH CORTES MARTINEZ COMR020121MHGRRSA1 COMR020121 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE RICARDO BLANCAS MERINO BAMR131218HTLLRCA6 BAMR131218 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA INES MARQUEZ LOPEZ MALI040121MTLRPNA1 MALI040121 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IRVIN ALEJANDRO HERNANDEZ CONDE HECI100326HTLRNRA5 HECI100326 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIZABETH GUADALUPE MOGUEL CORONA MOCE060416MTLGRLA4 MOCE060416 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRA ANGULO PILOTZI AUPA851222MTLNLL04 AUPA851222 320.85

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ISABEL AGUILAR DURAN AUDI030502MTLGRSA2 AUDI030502 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO FRANCISCO ALVA NIETO AANP100621HTLLTDA7 AANP100621 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES AARON CAHUANTZI FERNANDEZ CAFM991116HTLHRS16 CAFM991116 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO MENA PEREZ MEPF420312HTLNRR09 MEPF420312 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN MANUEL CARMONA CHIMAL CACJ850205HTLRHN04 CACJ850205 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANTONIO HERNANDEZ BAÑOS HEBA010729HTLRXNA2 HEBA010729 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ ZECUA MUÑOZ ZEML290407MTLCXZ09 ZEML290407 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FRANCISCO XICOHTENCATL XICOHTENCATL XIXF080324HTLCCRA6 XIXF080324 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VICTOR SANCHEZ GARCIA SAGV121007HTLNRCA2 SAGV121007 141.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANTIAGO MELCA GONZALES MEGS070626HTLLNNA6 MEGS070626 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIO ACOSTA LEAL AOLM700912HTLCLR04 AOLM700912 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SALVADOR SANCHEZ SAUCEDO SASS950806HTLNCL08 SASS950806 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YOLANDA MARAVILLA LARA MALY580606MTLRRL02 MALY580606 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ADRIANA SANCHEZ REYES SARA010428MTLNYDA5 SARA010428 384.37

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DIEGO VAZQUEZ LOPEZ VALD161113HTLZPGA7 VALD161113 99.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARISBETH MARTINEZ CUAHTLAPANTZI MACA930615MTLRHR02 MACA930615 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BRAYAN TLAPAYA MALCOS TAMB041017HTLLLRA1 TAMB041017 141.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ISABEL JIMENEZ ALANIS JIAI981109MDFMLS00 JIAI981109 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES GARCIA ANAYA GAAM110521HTLRNSA0 GAAM110521 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EULALIA CORTES SAUCEDO COSE701210MTLRCL00 COSE701210 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YESSICA ZEMPOALTECATL DIAZ ZEDY911205MTLMZS00 ZEDY911205 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JHOANA GOMEZ TEXCO GOTJ030705MTLMXHA2 GOTJ030705 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KILLIAN JESUS QUIRIZ TOVAR QUTK170824HTLRVLA5 QUTK170824 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS LOPEZ ROLDAN LORC041208HTLPLRA1 LORC041208 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL GALINDO MORA GAMA110125HPLLRNA7 GAMA110125 141.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE REYES REYES HUGARTE REUR720106HTLYGY07 REUR720106 0.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GUADALUPE REYES BLANCAS REBG051114MTLYLDA8 REBG051114 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DOMINIK TADEO RIVERA MORENO RIMD141104HTLVRMA8 RIMD141104 141.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALONDRA AVENDAÑO FLORES AEFA050706MTLVLLA7 AEFA050706 185.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CHRISTIAN LEONARDO SANCHEZ LEDEZMA SAlC010511HJCNDHA6 SAlC010511 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ABIMERI VAZQUEZ JUAREZ VAJA001112MPLZRBA0 VAJA001112 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAOMY CORTES PEREZ COPN121208MTLRRMA2 COPN121208 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FERNANDA ALINE HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF070207MTLRRRA5 HEHF070207 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEXANDER LEMUS CASTILLO LECA160711HTLMSLA3 LECA160711 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEXIA OSIRIS XOCHITIOTZI ACOLTZI XOAA121205MTLCCLA1 XOAA121205 99.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YADIER MARTINEZ BARRERA MABY120517HTLRRDA2 MABY120517 141.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KEVIN POPOCA PEREZ POPK130930HTLPRVA9 POPK130930 141.50

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEXIS GONZALEZ CRUZ GOCA130503HTLNRLA8 GOCA130503 188.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA IRENE CHIMAL JUAREZ CIJI331020MTLHRR08 CIJI331020 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GUMERSINDA EDUWIGIS XXXX LUNA LUXG590113MDFNXM02 LUXG590113 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MODESTA DIAZ JUNCO DIJM430628MTLSND05 DIJM430628 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PATRICIA ZEMPOALTECA HERRERA ZEHP600317MTLMRT08 ZEHP600317 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CRESCENCIO FLORES SANCHEZ FOSC351224HTLLNR01 FOSC351224 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VENTURA TOMAS AMADOR ESCOBEDO AAEV410114HPLMSNO1 AAEV410114 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CELERINA GARRIDO PACHECO GAPC550203MPLRCL07 GAPC550203 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIBEL CARRASCO OLVERA CAOM820512MTLRLR03 CAOM820512 264.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS ALEJANDRO MENDEZ ZAMORA MEZJ160301HTLNMSA9 MEZJ160301 507.80

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ISABEL SORIA FLORES SOFI460708MTLRLS07 SOFI460708 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL REINALDA TEHUTLE RAMIREZ TERR501215MPLHMN09 TERR501215 204.62

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JORGE ESPINOSA VARGAS EIVJ910320HTLSRR00 EIVJ910320 365.04

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GABRIEL TAMAYO MOLINA TAMG410608HTLMLB02 TAMG410608 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FRANCISCO MANUEL VARELA BAEZ VABF420710HTLRZR04 VABF420710 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CONCEPCION ALICIA GALINDO RAMIREZ GARC291127MTLLMN09 GARC291127 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AGUSTINA PACHECO SANCHEZ PASA480828MTLCNG06 PASA480828 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOMAS JIMENEZ BAEZ JIBT481002HTLMZM04 JIBT481002 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CONSTANTINO CARRETO LUMBRERAS CALC280215HTLRMN00 CALC280215 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NOE AGUILAR MINOR AUMN430922HTLGNX08 AUMN430922 120.40

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELISEO MORALES LOPEZ MOLE511001HTLRPL18 MOLE511001 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL VASQUEZ CHAMORRO VXCA380802HTLSHN08 VXCA380802 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ABIGAIL ESPINOSA MUÑOZ EIMA930619MTLSXB02 EIMA930619 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GABINA MARTINEZ GARCIA MAGG451224MHGRRB01 MAGG451224 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA BLANCA GARCIA ISLAS GAIB461130MTLRSL01 GAIB461130 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS ALVARADO JUAREZ AAJC281104HTLLRR02 AAJC281104 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUADLUPE ORTEGA VAZQUEZ OEVG311212MTLRZD08 OEVG311212 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RICARDA MARTINEZ GONZALES MAGR600403MTLRNC11 MAGR600403 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RUFINA MORALES ROMERO MORR630710MTLRMF06 MORR630710 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL REYNALDA VEGA PISCIL VEPR310307MTLGSY06 VEPR310307 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARGARITA ROJAS PINEDA ROPM450122MTLJNR02 ROPM450122 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARMANDO GALLEGOS HERNANDEZ GAHA720827HTLLRR02 GAHA720827 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TERESA COCOLETZI REYES CORT311015MTLCYR03 CORT311015 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HERMINIA ORTEGA ZAMORA OEZH470425MTLRMR01 OEZH470425 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ASCENCION RUBIO PEREZ RUPA490506HTLBRS05 RUPA490506 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARGARITA ANTONIA POPOCA MUÑOZ POMM460713MTLPXR05 POMM460713 60.20



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EMILIA ROMERO ROLDAN RORE600602MTLMLM03 RORE600602 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CATALINA GARCIA HERNANDEZ GAHC290430MTLRRT07 GAHC290430 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOMAS SUSANO ROMERO SURT480409HTLSMM07 SURT480409 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOMAS SUSANO ROMERO SURT480409HTLSMM07 SURT480409 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TRINIDAD ALBA PALAFOX AAPT650613MTLLLR07 AAPT650613 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROSALIA PALACIOS VAZQUEZ PAVR530904MTLLZS08 PAVR530904 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA ROJAS JIMENEZ ROJJ321109MTLJMS16 ROJJ321109 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SOFIA VASQUEZ LOPEZ VALS550909MTLSPF02 VALS550909 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SOCORRO MEJIA REYES MERS321229MMCJYC07 MERS321229 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA.  VICTORIA JUDITH RAMIREZ SANCHEZ RASV560728MTLMNC05 RASV560728 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MAYELI OLIVOS QUECHOL OIQM850920MTLLCY06 OIQM850920 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AZUCENA ISLAS RAMIREZ IARA470325MMCSMZ00 IARA470325 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA VICTORIA ALTAGRACIA CERVANTES ATEMIZ CEAV321223MTLRTC09 CEAV321223 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OSCAR PEREZ JARAMILLO PEJO831026HTLRRS07 PEJO831026 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIETA ROJAS ROMERO RORJ640730MTLJML07 RORJ640730 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDRES XICOHTENCATL ARCE XIAA311010HPLCRN00 XIAA311010 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAZARIA ROMERO SANCHEZ ROSN440728MTLMNZ03 ROSN440728 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ITURBIDE RODRIGUEZ IURM420210MTLTDR09 IURM420210 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DOMINGA RITA DOMINGUEZ MENESES DOMD410804MTLMNM19 DOMD410804 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CRESCENCIA GREGORIA PEREZ ELIZALDE PEEC300505MTLRLR08 PEEC300505 165.88

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL COLUMBA FLORES CORTES FOCC470925MHGLRL01 FOCC470925 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LORENZO MEZA MARTINEZ MEML760810HTLZRR07 MEML760810 204.62

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE URBANO GRANILLO HERNANDEZ GAHU580124IIPLRRR04 GAHU580124 204.62

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE LUIS DANIEL MACIAS HERNANDEZ MAHL231011HTLCRS08 MAHL231011 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPE LOZADA GONZALES LOGF880526HTLZNL04 LOGF880526 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BENITO CRUZ ROMERO CURB420321HTLRMN01 CURB420321 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EFREN MARQUEZ HERNANDEZ MAHE830619HTLRRF05 MAHE830619 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DENISSE VAZQUEZ ESCARCEGA VAED170831MTLZSNA6 VAED170831 203.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KARLA VALENTINA GARCIA MORALES GAMK061026MPLRRRA6 GAMK061026 204.99

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FILOMENO JOEL DIAZ MORALES DIMF510705HTLZRL01 DIMF510705 78,880.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIO ABEL CORTES FIERRO COFM610119HTLRRR02 COFM610119 78,880.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VICENTE ESPEJEL MONTIEL EEMV561115HTLSNC15 EEMV561115 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO FLORES DE LA ROSA FORP430221HPLLSD07 FORP430221 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANTONIO ZARATE AGUILAR ZAAA340117HTLRGN09 ZAAA340117 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FAUSTA XICOHTENCATL CORTES XICF410920MTLCRS06 XICF410920 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ESCOLASTICA SAUCEDO XICOHTENCATL SAXE600210MTLCCS01 SAXE600210 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARMEN TORRES GARCIA TOGC531124MTLRRR03 TOGC531124 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HILDA SANCHEZ LARA SALH801002MMCNRL03 SALH801002 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HILDA SANCHEZ LARA SALH801002MMCNRL03 SALH801002 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PAULA ESTRADA JARDON EAJP370115MMCSRL03 EAJP370115 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUCRECIA SOSA HERNANDEZ SOHL261123MTLSRC05 SOHL261123 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA ANGELA FLORES IBAÑEZ FOYA540531MTLLBN09 FOYA540531 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LIDIA GARCIA FLORES GAFL470121MDFRLD00 GAFL470121 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FORTUNATA CABRERA PEREZ CAPF271230MPLBRR05 CAPF271230 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ORLANDO RIVERA GOMEZ RIGO100921HTLVMRA3 RIGO100921 1,890.99

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EUSTACIO MOTA ARROYO MOAE250329HTLTRS01 MOAE250329 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN JOSE MEZA VAZQUEZ MEVJ831227HTLZZN06 MEVJ831227 900.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARCO ANTONIO ARELLANO RODRIGUEZ AERM921010HTLRDR02 AERM921010 1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPA LOPEZ HUERTA LOHF670823MTLPRL03 LOHF670823 1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAUL ALFONSO GOMEZ VAZQUEZ GOVR030609HTLMZLA0 GOVR030609 900.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TALINA MARICELA ORTIZ JUAREZ OIJT741029MDFRRL05 OIJT741029 450.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA PAULINA FLORES FLORES FOFP980309MTLLLL07 FOFP980309 1,450.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOANA SHADEN HERNANDEZ ORTIZ HEOJ981211MTLRRN05 HEOJ981211 1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CLAUDIA ARAGON GRAJEDA AAGC691122MDFRRL00 AAGC691122 620.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EDILBERTO MANUEL PEREZ LARA PELE400225HTLRRD02 PELE400225 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AGUSTIN PLUMA XOCHIPOSTEQUI PUXA320714HTLLCG07 PUXA320714 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANTONIA JUAREZ DAVILA JUDA670427MTLRVN02 JUDA670427 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TRINIDAD PIMENTEL MARAVILLA PIMT340610HTLMRR06 PIMT340610 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL J. CONSTANTINO PEREZ HERRERA PEHC420311HTLRRN05 PEHC420311 60.20

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EUGENIA MUÑOZ CASTILLO MUCE730713MTLXSG08 MUCE730713 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ATALO CORREA BLANCO COBA350310HOCRLT06 COBA350310 197.53

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FERNANDO SANTANDER CORONA SACF570520HTLNRR02 SACF570520 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EVA VILLEGAS GONZALEZ VIGE440126MPLLNV02 VIGE440126 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELVIRA CORONA ROMERO CORE280211MTLRML05 CORE280211 1,581.66

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SIXTO SOLANO HUERTA SOHS610806HTLLRX06 SOHS610806 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE EUTIQUIO BARRIOS CORTES BACE470727HTLRRT09 BACE470727 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FLORENCIO FLORIBERTO ZAMORA DELGADO ZADF421027HTLMLL03 ZADF421027 396.58

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ MARIA ESCOBAR ALVARADO EOAL080806MTLSLZA3 EOAL080806 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MA. CRESCENCIANA RAMIREZ ROSALES RARC630505MTLMSR03 RARC630505 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANGEL GABRIEL LUNA FARFAN LUFA121201HTLNRNA4 LUFA121201 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAIR GUADALUPE MONTES SANCHEZ MOSY081204HTLNNRA3 MOSY081204 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KENYA CARMONA LARIOS CALK080117MTLRRNA7 CALK080117 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARMANDO LEON GONZALES LEGA330620HTLNNR08 LEGA330620 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS ANDRES GUARNEROS GARDUÑO GUGJ040407HDFRRSA9 GUGJ040407 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARTEMIO FLORES LOPEZ FOLA770606HTLLLPR05 FOLA770606 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JORGE ESPINOSA VARGAS EIVJ910320HTLSRR00 EIVJ910320 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRO CASTILLO VARGAS CAVA150109HTLSRLA9 CAVA150109 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA KARLA GUTIERREZ CUAMATZI GUCK970510MTLTMR07 GUCK970510 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SARA SANCHEZ VAZQUEZ SAVS421217MTLNZR07 SAVS421217 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA MANUELA LOZANO BAEZ LOBF211029MTLZZL03 LOBF211029 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PASCUAL REYES ORTIZ REOP391205HTLYRS12 REOP391205 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PACIANO PEÑA FLORES PEFP570309HTLXLC07 PEFP570309 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ESTRELLA DE JESUS HERNANDEZ CABALLERO HECE061109MTLRBSA9 HECE061109 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOAQUIN EDUARDO VARGAS HERNANDEZ VAHJ630816HTLRRQ07 VAHJ630816 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ZEFERINA REGINA MARQUEZ GONZALES MAGZ300826MTLRNF05 MAGZ300826 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HUGO PEREZ DIAZ PEDH820410HTLRZG05 PEDH820410 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL KARINA MORALES SANCHEZ MOSK930620MTLRNR06 MOSK930620 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FELIPE LOZADA GONZALES LOGF880526HTLZNL04 LOGF880526 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAFAEL DELGADO CRUZ DECR061202HTLLRFA2 DECR061202 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANAHI ALVAREZ PATLANI AAPA980123MTLLTN00 AAPA980123 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS RICARDO DELGADO LAGUNA DELC850210HDFLGR03 DELC850210 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA LILIA TLECUITL GALINDO TEGL740106MDFLLL07 TEGL740106 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIO POLICARPO FRANCISCO PATLANI ROJAS PARM440119HTLTJR02 PARM440119 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUIS ALBERTO MENDIETA GARCIA MEGL820811HDFNRS09 MEGL820811 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TALINA MARICELA ORTIZ JUAREZ OIJT741029MDFRRL05 OIJT741029 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTO FUENTES PEREZ FUPA790219HTLNRL07 FUPA790219 342.10



4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NAIDELYN ARLET LOPEZ FERNANDEZ LOFN170913MTLPRDA8 LOFN170913 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JULIO PEREZ GARCIA PEGJ811220HTLRRL07 PEGJ811220 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CELERINO HERNANDEZ SANCHEZ HESC731012HTLRNL08 HESC731012 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDREA AIDA ESPINOSA AGUILA EIAA651110MTLSGN00 EIAA651110 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODRIGO  LOPEZ SANCHEZ LOSR020624HMCPNDA2 LOSR020624 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE URIEL MEJIA HUERTA MEHU080719HTLJRRA4 MEHU080719 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FACUNDO ROJAS TECUAPACHO ROTF291114HTLJCC01 ROTF291114 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CANDIDA SASTRE NAVA SANC210111MTLSVN05 SANC210111 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS RIVERA SANCHEZ RISC501104HPLVNR07 RISC501104 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GERMAN PRADO SOSA PASG960626HTLRSR02 PASG960626 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TEODORO TECUAPACHO ATONAL TEAT641109HTLCTD01 TEAT641109 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL QUETZALI SARAI JUAREZ ROQUE JURQ040514MTLRQTA5 JURQ040514 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE ANTONIO ZARATE AGUILAR ZAAA340117HTLRGN09 ZAAA340117 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ANDREA VEGA GARCIA VEGA171129MTLGRNA8 VEGA171129 99.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRISELDA CANO FLORES CAFG480415MTLNLR00 CAFG480415 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUBIA PALACIOS LAGUNA CASTILLO PACL320202MCSLSB09 PACL320202 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AXEL HERNANDEZ ROMERO HERA160623HTLRMXA1 HERA160623 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSEFINA MORENO RAMIREZ MORJ440205MPLRMS02 MORJ440205 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCA CONDE COCOLETZI COCF330723MTLNCR08 COCF330723 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MA. HUMBERTO HERNANDEZ MARCELO HEMM600319HTLRRX18 HEMM600319 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARLOS TETLALMATZI MEZA TEMC571104HTLTZR00 TEMC571104 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE DE JESUS AQUINO LUNA AULJ290607HTLQNS02 AULJ290607 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL NATHAN GABRIEL CUAMATZI LEON CULN131001HTLMNTA8 CULN131001 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA ADELAIDA HERNANDEZ GARCIA HEGA861216MTLRRD09 HEGA861216 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN CARLOS HERNANDEZ GARCIA HEGJ010705HTLRRNA7 HEGJ010705 276.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YAHIR VAZQUEZ FERNANDEZ VAFY051002HTLZRHA9 VAFY051002 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE LUIS ESPINOSA MORALES EIML021120HTLSRSA0 EIML021120 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JANET SANCHEZ LOPEZ MOSY081204HTLNNRA03 MOSY081204 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ OLIVARES FLORES OIFL550118MMNLLZ06 OIFL550118 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CARIDAD CAMPOS CAUTE CACC100512MTLMTRA9 CACC100512 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JAQUELINE JUAREZ BRITEÑO JUBJ710401MTLRRQ01 JUBJ710401 1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALAN CUAMATZI GALICIA CUGA040511HTLMLLA6 CUGA040511 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA CELERINA GARRIDO PACHECO GAPC550203MPLRCL07 GAPC550203 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALBERTO MARTINEZ VAZQUEZ MAVA870705HTLRZL08 MAVA870705 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL VALENTIN MUNGUIA MORENO MUMV860413HTLNRL02 MUMV860413 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRO RODRIGUEZ BAUTISTA RXBA840116HTLDTL03 RXBA840116 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LEONARDI ABEL ORTEGA CAJERO OECL040507HTLRJNA8 OECL040507 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANTIAGO LEON ARROYO LEAS840725HTLNRN05 LEAS840725 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MIGUEL SERRANO MENDEZ SEMM990828HTLRNG03 SEMM990828 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MARTIN GARCIA VAZQUEZ GAVM890102HTLRZR02 GAVM890102 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LUZ ANYELI SANCHEZ NERI SANL030719MMCNRZA1 SANL030719 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MISAEL ESTRADA NAVA EANM930205HTLSVS06 EANM930205 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEJANDRA ANGULO PILOTZI AUPA851222MTLNLL04 AUPA851222 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LIZBETH JIMENEZ CUAUTLE JICL040913MTLMTZA7 JICL040913 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PEDRO FRANCISCO ALVA NIETO AANP100621HTLLTDA7 AANP100621 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROGELIO JIMENEZ PLUMA JIPR680620HTLMLG08 JIPR680620 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODOLFO RODRIGUEZ AGUILAR ROAR060727HTLDGDA3 ROAR060727 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO JESUS CUAPIO FLORES CUFF070224HTLPLRA3 CUFF070224 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ROCIO ACOLTZI PARADA AOPR770524MTLCRC09 AOPR770524 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN ORDOÑEZ XAHUENTITLA OOXJ841009HTLRHN00 OOXJ841009 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GUSTAVO DANIEL GONZALES BRISEÑO GOBG940721HTLNRS01 GOBG940721 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL EDGARDO CUAMATZI MALDONADO CUME900202HTLMLD04 CUME900202 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE MARIO PEREZ SANCHEZ PESM950426HTLRNR03 PESM950426 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CONSTANTINA COCOLETZI BAUTISTA COBC470101MTLCTN05 COBC470101 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IRVIN ALEJANDRO   HERNANDEZ CONDE HECI100326HTLRNRA5 HECI100326 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OSCAR ALVAREZ HERNANDEZ AAHO020827HTLLRSA0 AAHO020827 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL IVONN HERNANDEZ MARIN HEMI921117MTLRRV06 HEMI921117 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SABINA LOPEZ NAVA LONS391227MTLPVB05 LONS391227 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PALOMA MIA JUAREZ HERNANDEZ JUHP081208MTLRRLA2 JUHP081208 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIAS FLORES ROMERO FORE120301HTLLMLA7 FORE120301 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIUT SINAI CEBADA OLIVARES CEOE980618HTLBLL04 CEOE980618 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GAUDELIO CORDOVA TECPA COTG780402HTLRCD06 COTG780402 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL BEATRIZ LOPEZ CUEVAS LOCB770815MTLPVT08 LOCB770815 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES AGUILAR GUZMAN AUGM980830HTLGZS06 AUGM980830 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOSERRAT MONTIEL ORDOÑEZ MOOM020418MTLNRNA9 MOOM020418 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE JUAN CONSTANTINO TECPA HERNANDEZ TEHJ300829HTLCRN19 TEHJ300829 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA FELIX SERRANO GONZALES SEGF351120MTLRNL02 SEGF351120 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORENCIA TECPA HERNANDEZ TEHF280223MTLCRL07 TEHF280223 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL WENDOLIN ARENAS CARCAÑO AECW930915MTLRRN03 AECW930915 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ADRIANA SANCHEZ REYES SARA010428MTLNYDA5 SARA010428 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA GUADALUPE REYES BLANCAS REBG051114MTLYLDA8 REBG051114 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA DE LA LUZ ZECUA MUÑOZ ZEML290407MTLCXZ09 ZEML290407 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIO ACOSTA LEAL AOLM700912HTLCLR04 AOLM700912 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AXEL URIEL PEREZ CANO PECA060318HTLRNXA3 PECA060318 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YESSICA ZEMPOALTECATL DIAZ ZEDY911205MTLMZS00 ZEDY911205 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN DANIEL PALOMINO LOAIZA PALJ960830HTLLZN09 PALJ960830 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ELIZABETH GUADALUPE MOGUEL CORONA MOCE060416MTLGRLA4 MOCE060416 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE REYES REYES HUGARTE REUR720106HTLYGY07 REUR720106 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MARIA TERESA ESTRADA BERNAL EABT401015MDFSRR01 EABT401015 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JOSE FERNANDO PELCASTRE OSORNO PEOF951019HPLLSR14 PEOF951019 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JUAN MANUEL CARMONA CHIMAL CACJ850205HTLRHN04 CACJ850205 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ARISBETH MARTINEZ CUAHTLAPANTZI MACA930615MTLRHR02 MACA930615 276.91

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AGUEDA SANCHEZ FERNANDEZ SAFA570205MTLNRG03 SAFA570205 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL YOLANDA MARAVILLA LARA MALY580606MTLRRL02 MALY580606 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRANCISCO MENA PEREZ MEPF420312HTLNRR09 MEPF420312 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SALVADOR SANCHEZ SAUCEDO SASS950806HTLNCL08 SASS950806 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MOISES AARON CAHUANTZI FERNANDEZ CAFM991116HTLHRS16 CAFM991116 342.10

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DOMINIQUE RAMIREZ CORTES RACD110622MTLMRMA8 RACD110622 3,570.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL JESUS ALEJANDRO GARCIA SANTIAGO GASJ130224HTLRNSA1 GASJ130224 1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAFAEL DELGADO CRUZ DECR061202HTLLRFA2 DECR061202 3,570.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DANIEL HERNANDEZ MARIN HEMD120302HTLRRNA5 HEMD120302 3,570.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FERNANDA ALINE HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF070207MTLRRRA5 HEHF070207 391.33

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL ALEXIA OSIRIS XOCHITIOTZI ACOLTZI XOAA121205MTLCCLA1 XOAA121205 109.00

4411 AYUDAS SOCIALES X SOCIAL AMERICA ROLDAN TORRES ROTA140504MTLLRMA9 ROTA140504 3,570.00


